

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Pregão Eletrônico

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2021****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 123/2021****PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 029/2021**

Órgão Gestor: Prefeitura Municipal de Cordeiros – BA/Secretaria Municipal de Administração.

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresas para fornecimento de gêneros alimentícios para manutenção das Secretarias Municipais de Cordeiros, conforme condições, especificações e quantidades descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

Validade: 12 meses, ou seja, de 24/11/2021 a 24/11/2022.

ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 01 - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS							
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR		
					UNITÁRIO	TOTAL	
01	Achocolatado em Pó pct c/ 400g	Und	1.410	ITALAC	R\$ 4,49	R\$ 6.330,90	
02	Almondega ao molho lata com 420 gramas	Latas	300	ANGLO	R\$ 6,69	R\$ 2.007,00	
03	Amendoim sem casca c/ pele, pct de 500g	Pct	500	PACHÁ	R\$ 6,99	R\$ 3.495,00	
04	Amendoim sem casca torrado, pct de 500g	Pct	200	PACHÁ	R\$ 8,49	R\$ 1.698,00	
05	Chocolate em pó 50%, pct com 400 g	Und	50	BRETZKE	R\$ 14,98	R\$ 749,00	
06	Azeitona em conserva com caroço lata de 500 gramas	Latas	110	TING	R\$ 9,98	R\$ 1.097,80	
07	Caldo de galinha 57gr, caixa com 6 cubos	Cx	150	MAGGI	R\$ 1,30	R\$ 195,00	
08	Coco Ralado c/ 100 gramas	Pct	150	BOM COCO	R\$ 2,50	R\$ 375,00	
09	Catchup Galão de 3400 gr	Und	35	FIMAPE	R\$ 9,98	R\$ 349,30	
10	Saco para pipoca branco 500g 15 x 20 com 100 uni	Pct	2.050	FEST COLOR	R\$ 5,99	R\$ 12.279,50	
11	Extrato de Tomate copo 190g, cx c/24	Cx	135	QUERO	R\$ 41,93	R\$ 5.660,55	
12	Ervilha Lata com 200g	Latas	700	ODERICH	R\$ 2,20	R\$ 1.540,00	
13	Fermento em Pó 200g	Und	125	ROIAL	R\$ 4,23	R\$ 528,75	
14	Flocão de Milho fardo c/ 10 pacotes de 500g	Fardo	91	BONOMILHO	R\$ 21,96	R\$ 1.998,36	

1



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.brEste documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8E8C6B148E1810CD2A01C7221D6B1243

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



15	Fubá de Milho pacote 500 gramas, fardo com/10 Kg	Fardo	101	PACHÁ	R\$ 43,93	R\$ 4.436,93
16	Gelatina cx c/ 35 gramas	Und	820	APTI	R\$ 1,00	R\$ 820,00
17	Maionese 200 g	Und	525	ARISCO	R\$ 1,60	R\$ 840,00
18	Margarina 500g	Und	570	DELICATA	R\$ 4,99	R\$ 2.844,30
19	Margarina 250g	Und	410	DELICATA	R\$ 2,50	R\$ 1.025,00
20	Milho Verde Lata 200g	Latas	700	DELICATA	R\$ 2,40	R\$ 1.680,00
21	Milho para canjica amarelo	Kg	380	PACHÁ	R\$ 2,94	R\$ 1.117,20
22	Milho para canjica branco	Kg	380	PACHÁ	R\$ 3,94	R\$ 1.497,20
23	Milho Para Pipoca	Kg	370	DONO ALICE	R\$ 3,19	R\$ 1.180,30
24	Patê 170 gramas	Latas	60	GOMES DA COSTA	R\$ 8,95	R\$ 537,00
25	Proteína de Soja carne pct 400 gramas fardo com 12 unidade	Fardo	40	PRONTU	R\$ 50,28	R\$ 2.011,20
26	Proteína de Soja frango pct 400 gramas fardo com 12 unidade	Fardo	40	PRONTU	R\$ 50,28	R\$ 2.011,20
27	Queijo ralado pacote com 100 gramas	Pct	235	PRONTU	R\$ 2,50	R\$ 587,50
28	Sal Iodado fardo c/30 kg	Fardo	16	RN	R\$ 24,19	R\$ 387,04
29	Sardinha caixa c/24 unidades de 125 gramas	Cx	13	PALMEIRA	R\$ 102,90	R\$ 1.337,70
30	Tempero tipo Sazon 60g, pacote com 12 unidade (sabores variados)	Pct	64	SAZÓN	R\$ 3,78	R\$ 241,92
31	Vinagre Branco 750 ml	Vidro	130	NEVAL	R\$ 1,90	R\$ 247,00
TOTAL DO LOTE 01						R\$ 61.105,65

ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 02 - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Amido de Milho sabor baunilha , pct de 500 gramas	Und	605	CREMOGEMA	R\$ 9,94	R\$ 6.013,70
02	Amido de Milho sabor morango , pct de 500 gramas	Und	600	CREMOGEMA	R\$ 9,94	R\$ 5.964,00
03	Amido de Milho sabor maisena , pct de 500 gramas	Und	600	MAISENA	R\$ 4,95	R\$ 2.970,00
TOTAL DO LOTE 02						R\$ 14.947,70

ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 03 - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



01	Ovos de granja	Dúzia	420	SOMAI	R\$ 4,26	R\$ 1.789,20
TOTAL DO LOTE 03						R\$ 1.789,20

ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 04 - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Açúcar	Kg	3.000	EUROAÇUCAR	R\$ 3,17	R\$ 9.510,00
02	Adoçante Líquido 100 ml	Und	85	MARATÁ	R\$ 2,08	R\$ 176,80
TOTAL DO LOTE 04						R\$ 9.686,80

ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 05 - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Arroz Parbolizado T1	Kg	3.350	CHINÊS	R\$ 3,60	R\$ 12.060,00
02	Arroz Branco	Kg	3.400	CHINÊS	R\$ 3,80	R\$ 12.920,00
03	Arrozina pct c/ 500g	Und	400	MAISENA	R\$ 8,40	R\$ 3.360,00
TOTAL DO LOTE 05						R\$ 28.340,00

ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 06 - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Biscoito rosquinha Pct 400g cx c/ 20	Cx	200	GAMELEIRA	R\$ 66,00	R\$ 13.200,00
02	Biscoito Cream Cracker pacote 400g cx c/ 20	Cx	200	VITARELA	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
03	Biscoito maisena pacote 400g cx c/ 20	Cx	200	VITARELA	R\$ 84,00	R\$ 16.800,00
04	Biscoito recheado 140 gramas sabores variados cx c/56 und	Cx	50	VITARELA	R\$ 84,00	R\$ 4.200,00
TOTAL DO LOTE 06						R\$ 48.200,00

ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 07 - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



01	Café moído pct 250g em fardos de 5 kg	Fardo	450	BAHIA	R\$ 120,00	R\$ 54.000,00
TOTAL DO LOTE 07						R\$ 54.000,00

ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 08 - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Farinha de Aveia 200g cx c/ 24	Cx	101	MAITÁ	R\$ 72,00	R\$ 7.272,00
02	Farinha de Mandioca pct 1kg fardo com 30 kg	Fardo	272	SALES	R\$ 75,00	R\$ 20.400,00
03	Farinha de Trigo c/ Fermento pct 1 kg	Und	380	DONA BENTA	R\$ 4,70	R\$ 1.786,00
04	Farinha de Trigo sem Fermento pct 1 kg	Und	380	DONA BENTA	R\$ 4,60	R\$ 1.748,00
05	Farinha Láctea caixa c/10 lata de 400g	Cx	20	MILKLY	R\$ 64,00	R\$ 1.280,00
TOTAL DO LOTE 08						R\$ 32.486,00

ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 09 - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Feijão Cariquinha	Kg	3.450	SEMPRE BOM	R\$ 6,20	R\$ 21.390,00
02	Feijão Preto	Kg	1.720	TIPUÁ	R\$ 6,80	R\$ 11.696,00
TOTAL DO LOTE 09						R\$ 33.086,00

ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 10 - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Leite em pó integral pacote c/200 gramas	Und	2.250	BIG LEITE	R\$ 5,50	R\$ 12.375,00
02	Leite Condensado Lata 395 gramas	Und	630	TRIANGULO	R\$ 3,90	R\$ 2.457,00
03	Leite Pasteurizado Tipo C c/ 12 litros	Cx	203	CEMIL	R\$ 50,40	R\$ 10.231,20
04	Creme de leite 200 g	Und	470	ITALAC	R\$ 2,50	R\$ 1.175,00
TOTAL DO LOTE 10						R\$ 26.238,20



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 11 - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Macarrão nº02 fardo c/20 kg	Fardo	121	YARA	R\$ 92,00	R\$ 11.132,00
02	Macarrão Parafuso Pacote 500 gramas	Pct	761	OREGON	R\$ 2,40	R\$ 1.826,40
03	Macarrão parafuso colorido pct 500 gramas	Pct	765	RENATA	R\$ 2,70	R\$ 2.065,50
04	Macarrão para lasanha c/ 500g	Pct	520	RENATA	R\$ 4,20	R\$ 2.184,00
TOTAL DO LOTE 11						R\$ 17.207,90

ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 12 - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Água Mineral Garrafa de 1,5 Lts	Und	1.210	DIAS D'AVILA	R\$ 2,20	R\$ 2.662,00
02	Chá (várias ervas) 16g com 10 saquinhos	Und	130	MARATÁ	R\$ 2,70	R\$ 351,00
03	Refrigerante de 2 litros fardo com 6 (sabores variados)	Fardo	260	INDAÍÁ	R\$ 23,40	R\$ 6.084,00
04	Suco de caixinha de 200ml	Und	610	DAFRUTA	R\$ 0,95	R\$ 579,50
05	Suco de garrafa caju c/500 ml fardo com 12 unidade	Fardo	120	IMPERIAL	R\$ 27,60	R\$ 3.312,00
06	Suco de garrafa Uva c/500 ml fardo com 12 unidade	Fardo	130	IMPERIAL	R\$ 36,00	R\$ 4.680,00
07	Suco de garrafa Goiaba c/500 ml fardo com 12 unidade	Fardo	120	IMPERIAL	R\$ 36,00	R\$ 4.320,00
TOTAL DO LOTE 12						R\$ 21.988,50

ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 13 - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Azeite de Oliva extra virgem lata de 500 ml	Latas	90	COCINEIRO	R\$ 18,50	R\$ 1.665,00
02	Oleo de Soja 900 ml cx c/20	Cx	118	VILA VELHA	R\$ 160,00	R\$ 18.880,00
TOTAL DO LOTE 13						R\$ 20.545,00



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 14 - FRANGO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Asa de Frango	Kg	250	AVIGRO	R\$ 16,50	R\$ 4.125,00
02	Coxa de Frango	Kg	450	PIF PAF	R\$ 10,90	R\$ 4.905,00
03	Coxinha de asa de frango	Kg	330	SEARA	R\$ 17,00	R\$ 5.610,00
04	Frango Congelado	Kg	1.600	SEARA	R\$ 10,00	R\$ 16.000,00
05	Peito de Frango	Kg	450	COPACOL	R\$ 14,50	R\$ 6.525,00
TOTAL DO LOTE 14						R\$ 37.165,00

ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 15 - CARNE PARA BIFE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Carne Bovina Bife	Kg	1.900	FRIGOSOL	R\$ 32,00	R\$ 60.800,00
TOTAL DO LOTE 15						R\$ 60.800,00

ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 16 - CARNES DE 1ª						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Costela da Alcatra Bovina	Kg	90	FRIGOSOL	R\$ 18,00	R\$ 1.620,00
02	Carne Bovina de 1º	Kg	700	FRIGOSOL	R\$ 32,00	R\$ 22.400,00
03	Carne Bovina Moída	Kg	620	FRIGOSOL	R\$ 20,00	R\$ 12.400,00
TOTAL DO LOTE 16						R\$ 36.420,00

ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 17 - CARNES DE 2ª						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Carne Bovina Músculo	Kg	2.250	FRIGOSOL	R\$ 22,00	R\$ 49.500,00
02	Carne Bovina de 2º	Kg	600	FRIGOSOL	R\$ 25,00	R\$ 15.000,00
TOTAL DO LOTE 17						R\$ 64.500,00



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 18 - CHARQUE E FIGADO							
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR		
					UNITÁRIO	TOTAL	
01	Charque	Kg	1.070	FRINENSE	R\$ 32,28	R\$ 34.539,60	
02	Fígado	Kg	350	FRIBOI	R\$ 17,61	R\$ 6.163,50	
TOTAL DO LOTE 18						R\$ 40.703,10	

ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06, Insc. Estadual nº 098.391.149 PP, com sede a Rua Clériston de Andrade, nº 92, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: supermercadogusmao.cordeiros@gmail.com, Representante Legal: Alcides Alves da Silva

LOTE 19 - ALIMENTOS PERECÍVEIS							
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR		
					UNITÁRIO	TOTAL	
01	Apresentado	Kg	110	DALIA	R\$ 17,00	R\$ 1.870,00	
02	Hamburguer de Carne	Und	2.030	SEARA	R\$ 1,10	R\$ 2.233,00	
03	Calabresa de Frango	Kg	130	SEARA	R\$ 16,50	R\$ 2.145,00	
04	Calabresa de Porco	Kg	170	WILSON	R\$ 16,50	R\$ 2.805,00	
05	Mortadela	Kg	105	SEARA	R\$ 9,00	R\$ 945,00	
06	Presunto	Kg	210	SEARA	R\$ 25,00	R\$ 5.250,00	
07	Queijo Mussarela	Kg	300	YOGUEDES	R\$ 33,00	R\$ 9.900,00	
08	Salsicha de Frango	Kg	230	PIF PAF	R\$ 9,50	R\$ 2.185,00	
09	Peito de Peru	Kg	100	SEARA	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00	
10	Linguiça Defumada	Kg	200	SEARA	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00	
TOTAL DO LOTE 19						R\$ 36.233,00	

VALOR TOTAL	R\$ 645.442,05
--------------------	-----------------------

Cordeiros - BA, 24 de novembro de 2021.

Assina pela Instituição Gerenciadora: Leonardo Luiz Fernandes Pereira – Secretaria Municipal de Administração de Cordeiros

Assina pela Detentora da Ata de Registro de Preços: ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ nº 32.663.379/0001-06 – Alcides Alves da Silva

